

BID TABULATIONS

PROJECT: 2019 SUMMER SIDEWALK REPAIR PROJECT

DAT 6/24/2019

ITEM	DESCRIPTION	ESTIMATED QUANTITY	UNITS	ENGINEER'S ESTIMATE		<i>Quality Construction</i>		<i>Feldman Concrete</i>		<i>Ziegenhorn Const.</i>	
				UNIT PRICE	EXTENDED AMOUNT	UNIT PRICE	EXTENDED AMOUNT	UNIT PRICE	EXTENDED AMOUNT	UNIT PRICE	EXTENDED AMOUNT
1	Removal of Sidewalk	999	SY	13.00	12,987.00	14.76	14,745.24	15.75	15,734.25	13.50	13,486.50
2	Sidewalk, PCC, 4"	852	SY	50.00	42,600.00	47.60	40,555.20	54.00	46,008.00	49.50	42,174.00
3	Sidewalk, PCC, 6"	147	SY	75.00	11,025.00	75.24	11,060.28	58.50	8,599.50	63.00	9,261.00
4	Temporary Traffic Control	1	LS	1,000.00	1,000.00	1,474.70	1,474.70	2,000.00	2,000.00	1,700.00	1,700.00
5.	Type 1 Seeding with Watering & Warranty	3918	SF	1.00	3,918.00	0.94	3,682.92	1.00	3,918.00	3.25	12,733.50
6.	Mobilization	1	LS	2,470.00	2,470.00	2,216.66	2,216.66	5,000.00	5,000.00	3,500.00	3,500.00
TOTAL					74,000.00		73,735.00		81,259.75		82,855.00